АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
0.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 01.11.2013                                                                            №  62

О внесении изменений в п.8.7. постановления № 23 от 17.08.2011 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района».

               На  основании  протеста Фроловского межрайонного прокурора  и  проведенной антикоррупционной экспертизы Постановления администрации Краснолиповского сельского поселения от 24.09.2013 № 7-25-2013 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Краснолиповского сельского поселения» в целях  приведения Постановления в соответствие с требованиями  действующего  законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  пункт 8.7. раздела 8  Постановления  Краснолиповского сельского поселения  от  17.08.2011 г. № 23  «Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории   Краснолиповского  сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, проверка которых проводилась, в случае несогласия с фактами, выводами, предложениями, изложенными в акте проверки, либо с выданным предписанием об устранении выявленных нарушений в течение пятнадцати дней с даты получения акта проверки вправе представить в соответствующие орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля в письменной форме возражения в отношении акта проверки и (или) выданного предписания об устранении выявленных нарушений в целом или его отдельных положений. При этом юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе приложить к таким возражениям документы, подтверждающие обоснованность таких возражений, или их заверенные копии либо в согласованный срок передать их в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля.

Глава Краснолиповского сельского поселения                                                А.Г.Григорьев.